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Protokół nr LIX/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 29 grudnia 2022 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:35 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku, 

ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad LIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum LIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu z LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad LIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Lwówek”. 

9. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia zasad zbywania lokali mieszkalnych na rzecz ich 

najemców, udzielania bonifikat i rozkładania na raty. 

10. Projekt uchwały w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie Kierownika Miejsko - 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lwówku przy obsłudze wniosków o wypłatę 

dodatku węglowego. 

11. Projekt uchwały w sprawie: określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Lwówku na 2023 rok. 

12. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w gminie Lwówek na 2023 rok. 

13. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

14. Projekt uchwały w sprawie: uchwały budżetowej na 2023 rok. 
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15. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

16. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

17. Odpowiedzi na interpelacje. 

18. Wolne głosy i wnioski. 

19. Zamknięcie obrad LVIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad LIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny, otwierając obrady LIX sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku powitał Radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Panią Skarbnik, 

Sekretarza, pracownika biura Rady oraz mieszkańców gminy Lwówek. Wiceprzewodniczący 

Rady, przypomniał, że zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), sesje Rady są 

nagrywane i transmitowane w Internecie. Transmisja obejmuje obszar sali sesyjnej. 

W związku z powyższym, wejście na salę sesyjną jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na 

publikację wizerunku w Internecie oraz na jego przetwarzanie. Osoby uczestniczące 

w obradach sesji biorą pełną odpowiedzialność za wypowiedzi oraz prezentowane przez 

siebie materiały i inne treści. 

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji 

Rady Miejskiej w Lwówku znajdują się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona 

Danych Osobowych”. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum LIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach LIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 12 radnych, na 

ustawowy 15 osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych 

i podejmowania uchwał. Nieobecnymi są: Pan Andrzej Basiński, Pan Krzysztof Czarkowski 

oraz Pani Gabriela Woźna. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował o wyłożeniu i możliwości 

zapoznania się w biurze Rady Miejskiej z projektem protokołu z obrad LVII sesji Rady 



3 

Miejskiej oraz przypomniał, że projekt był dostępny w materiałach zamieszczonych na 

portalu eSesja. Przewodniczący stwierdził, że do wyżej wymienionego projektu protokołu nie 

wpłynęły żadne uwagi, ani propozycje zmian, dlatego poprosił radnych o przyjęcie protokołu 

w drodze głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Gabriela Woźna. 

 

Protokół z LVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 12 głosami 

„za”. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad LIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad LIX sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś 

uwagi lub poprawki?  

W związku z brakiem wniosków i uwag do przedstawionego porządku obrad, 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad LIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Gabriela Woźna. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 12 głosami „za”. 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ ZA OKRES OD 8.12.2022 R. DO 29.12.2022 ROKU. 

„W okresie międzysesyjnym pełniłem dyżury w każdy poniedziałek zgodnie 

z ustalonym harmonogramem. Podczas dyżurów spotykałem się z radnymi, pracownikami 

urzędu oraz mieszkańcami gminy. Spotkałem się również z panem Burmistrzem i panem 

sekretarzem, omawiając sprawy bieżące oraz ustaliłem porządek i termin odbycia LIX sesji 

Rady Miejskiej.  

1. W dniu 14.12.2022 r. wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Skarg Wniosków 

i Petycji. 

2. 17.12.2022 r. na zaproszenie Polskiego Związku Wędkarskiego, koło Lwówek 

wziąłem udział w uroczystej wigilii. 

3. 21 grudnia2022 r. na zaproszenie Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 

z Upośledzeniem Umysłowym koło Lwówek oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej 

Grońsko uczestniczyłem w spotkaniu Wigilijnym. 

4. W dniu 22.12.2022 r. wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

5. W dniu 22.12.2022 r., na wniosek Burmistrza zwołałem LVIII nadzwyczajną sesję 

Rady Miejskiej. 
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6. Na dzień 22.12.2022 r. zwołałem Wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Lwówku. 

7. W dniu 26.12.2021 r. uczestniczyłem we mszy św. w Koninie oraz złożyłem kwiaty 

przy obelisku upamiętniającym powstańców Wielkopolskich. 

W minionym okresie więcej prac dodatkowych nie było.” 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 8.12.2022 DO 29.12.2022 

Burmistrz spotkał się z: 

− Jakubem Jaroch, przedstawicielem Enea w sprawie oświetlenia drogowego, 

− Komendantem Powiatowym Policji w sprawie mianowania nowego Kierownika 

Posterunku Policji w Lwówku, Kierownikiem została asp. Weronika Bryza, 

− Prezesem Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku celem przeprowadzenia 

negocjacji cenowych dot. gospodarki odpadami komunalnymi w gminie Lwówek. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

− spotkaniu Nowotomyskiej Izby Gospodarczej, 

− ubieraniu choinki z OSP Linie, 

− spotkaniu w Agencji Promocji Inwestycji w sprawie inwestycji realizowanych na 

terenie gminy Lwówek, 

− spotkaniu wigilijnym członków orkiestry i zespołów działających przy M-GOK 

w Lwówku, 

− posiedzeniu Rady Nadzorczej Zakładu Gospodarki Komunalnej, 

− Jarmarku Bożonarodzeniowym w Lwówku, 

− sportowym podsumowaniu roku 2022 w Urzędzie Marszałkowskim, 

− spotkaniu wigilijnym Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Grońsku, 

− uroczystości związanej z rocznicą wybuchu Powstania Wielkopolskiego w Koninie, 

− śpiewaniu pieśni patriotycznych z okazji Narodowego Dnia Zwycięskiego Powstania 

Wielkopolskiego w Ośrodku Wiedzy o Regionie w Lwówku. 
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Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (66) w sprawie ustalenia wysokości czynszu za dzierżawę działek nr 13 i 18 w Liniu 

(1.500 zł na rok), 

− (67) w sprawie ustalenia ceny wywoławczej lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku 

mieszkalnym wielorodzinnym nr 34 w Lwówku, ul. Rynek w drugim przetargu 

ustnym nieograniczonym (150.000 zł.), 

− (68) w sprawie ustalenia ceny wywoławczej działki nr 243/4 poł. W Koninie, gm. 

Lwówek w dziewiątym przetargu ustnym nieograniczonym (47.500 zł.), 

− (69) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia planu 

dochodów i wydatków o kwotę 25 009,72 tytułem otrzymanej dotacji celowej, 

środków z Funduszu Pomocy oraz dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

Ogłoszono/rozstrzygnięto następujące przetargi/zapytania ofertowe:  

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji dla Gminy Lwówek 

w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. II postępowanie - złożono jedną ofertę, 

Wykonawca ENEA S.A Poznań z ceną 1.903.504,97 złote. 

 

Podpisano umowę na: 

Świadczenia usług transportowych około 900 ton węgla z Elektrociepłowni Dolna Odra do m. 

Lwówek, z BETONIARNIĄ NOWAK Sp. z o.o., Sp. K. Wronki. Całość zamówienia 

obejmuje orientacyjne wynagrodzenie wykonawcy w wielkości: 20.500 km x stawka 

ryczałtowa brutto za 1km, tj. brutto 7,38 zł. wynikającą ze złożonej oferty = 151 290 zł., + 

postój niezbędny na czas oczekiwania na załadunek -1 godzina dla jednego transportu t.j. 

brutto 98,40 zł.  wynikającą ze złożonej oferty x 45 transportów = 4 428 zł. 

 

Przeprowadzono negocjacje w sprawie: 

− wykonywania usług polegających na odbiorze i transporcie odpadów komunalnych 

i przekazywanie do zagospodarowania do instalacji odzysku i unieszkodliwiania 

odpadów zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami i ustawą o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 

Lwówek w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. z Zakładem 

Gospodarki Komunalnej w Lwówku za kwotę brutto 125.845,00 zł miesięcznie; 



7 

− wykonywania usługi konserwacji oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie 

Gminy Lwówek na urządzeniach pozostających we władaniu ENEA Oświetlenie Sp. 

z o.o. w okresie od dnia 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. za kwotę brutto 229.625,00 zł. 

 

Ad. 7. Interpelacje. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym do Biura Rady 

nie wpłynęła żadna interpelacja. Przewodniczący zwrócił się do Radnych z pytaniem, czy 

ktoś chce złożyć interpelację podczas dzisiejszej sesji?  

W trakcie obrad LIX sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie: „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Lwówek”. 

Burmistrz omawiając projekt uchwały wyjaśnił, że w związku ze zmianą ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw istnieje potrzeba 

dostosowania dotychczasowego regulaminu poprzez wprowadzenie zapisów dotyczących 

nieczystości ciekłych rozumianych jako „ścieki gromadzone przejściowo w zbiornikach 

bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Nowym Tomyślu. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia Komisji, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Lwówek”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LIX/296/2023 w sprawie: „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Lwówek” Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami 

„za”. Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia zasad zbywania lokali mieszkalnych na 

rzecz ich najemców, udzielania bonifikat i rozkładania na raty. 

 Burmistrz wyjaśnił, że projekt przedmiotowej uchwały był szczegółowo omawiany na 

wspólnym posiedzeniu Komisji i przypomniał, że w uchwale wskazano lokale, które nie będą 

podlegały sprzedaży oraz określono szczegółowe zasady zbywania lokali, udzielania bonifikat 

a także możliwości rozłożenia zakupu na raty. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

 W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia Komisji, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: ustalenia zasad zbywania lokali mieszkalnych na rzecz ich 

najemców, udzielania bonifikat i rozkładania na raty. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 
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NIEOBECNI (3) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LIX/297/2022 w sprawie: ustalenia zasad zbywania lokali mieszkalnych na 

rzecz ich najemców, udzielania bonifikat i rozkładania na raty., Radni Rady Miejskiej 

w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. Podjęta uchwała stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie Kierownika 

Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lwówku przy obsłudze wniosków 

o wypłatę dodatku węglowego. 

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odczytał opinię z posiedzenia 

Komisji, która stanowi uzasadnienie do uchwały w przedmiotowej sprawie. Opinia 

z posiedzenia Komisji stanowi załącznik do przedmiotowego protokołu. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia Komisji, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie Kierownika Miejsko- 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lwówku przy obsłudze wniosków o wypłatę 

dodatku węglowego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 
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NIEOBECNI (3) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LIX/298./2022 w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie Kierownika Miejsko 

- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lwówku przy obsłudze wniosków o wypłatę 

dodatku węglowego, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami 

„za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie: określenia stawek dotacji przedmiotowej dla 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Lwówku na 2023 rok. 

 Burmistrz wyjaśnił, że jest to uchwała okołobudżetowa przyjmowana corocznie. 

W 2023 r. stawka dotacji przedmiotowej wynosi 2,33 zł do 1m2 powierzchni w zakresie 

utrzymywania terenów zielonych oraz 466,67 zł do 1 m3 objętości w zakresie usuwania 

odpadów stałych.  

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby zadać jakieś pytania 

do przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia Komisji, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Lwówku na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Gabriela Woźna. 
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Uchwałę nr LIX/299/2022 w sprawie: określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Lwówku na 2023 rok, Radni Rady Miejskiej w Lwówku 

przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12 Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w gminie Lwówek na 2023 rok. 

 Burmistrz zabierając głos poinformował, iż na realizację GPRPAiPN w budżecie 

zaplanowano kwotę 225.000 zł. oraz że cele, priorytety i zadania zostały przedstawione 

w dziale VI Programu. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby zadać jakieś pytania 

do przedstawionego projektu uchwały? 

W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia Komisji, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Lwówek na 2023 

rok. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LIX/300/2022 w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie 
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Lwówek na 2023 rok., Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami 

„za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13 Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Lwówek. 

 Burmistrz odczytał uchwałę z dnia 6 grudnia 2022 r. nr SO-17/0957/120/2022 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie: wyrażenia 

opinii o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lwówek. Ww. opinia 

jest pozytywna i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 Burmistrz zgłosił autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lwówek, które wprowadzono na 

podstawie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz na podstawie zmian wynikających 

z autopoprawek Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do projektu. 

 Autopoprawki obejmują wprowadzenie do WPF przedsięwzięć, które nie zostały 

ujęte w projekcie WPF złożonym w dniu 15 listopada 2022 r.: 

1) Zakup energii dla Gminy Lwówek i jej jednostek – limit ogółem 1.905.000,00 w tym: 

rok 2022 – kwota 0; rok 2023 – kwota 1.905.000,00; 

2) Wywóz odpadów komunalnych na okres: rok 2022-2023 

Limit ogółem 2.100.000,00 w tym: 

Rok 2022 – kwota 0,00; Rok 2023 kwota 2.100.000,00; 

3) Wykonywanie usługi konserwacji oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie 

gminy Lwówek - Limit ogółem 240.000,00 w tym: 

Rok 2022 kwota 0,00; rok 2023 - kwota 240.000,00. 

Powyższe przedsięwzięcia zostały przyjęte uchwałami zmieniającymi WPF w roku 

2022 w grudniu. 

 

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  

W związku z brakiem pytań, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych Komisji, Radni przystąpili do głosowania w sprawie przyjęcia 

autopoprawek. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Lwówek. 

 W związku z problemami technicznymi przewodniczący zarządził kilkuminutową 

przerwę. 

 Po wznowieniu obrad Radni przystąpili do przerwanego głosowania. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Gabriela Woźna. 

 

 Autopoprawki do projektu WPF Miasta i Gminy Lwówek zostały przyjęte 12 głosami 

„za”.  

 

 Po pozytywnym zakończeniu głosowania nad przyjęciem autopoprawek Radni 

przystąpili do głosowania nad przyjęciem projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LIX/301/2022 w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Lwówek, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami 

„za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie: uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Burmistrz rozpoczął od odczytania uchwały z dnia 6 grudnia 2022 r. nr SO-

11/0952/120/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Lwówek na 2023 rok. 

Ww. opinia jest pozytywna i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

W dalszej części omawiania punktu dot. projekt budżetu na 2023 r. Burmistrz 

przedstawił prezentację, w której zawarto najważniejsze elementy budżetu na 2023 r. 

Dodatkowo Burmistrz zachęcił do zadawania nasuwających się podczas prezentacji pytań. 

 W projekcie budżetu zaplanowano dochody bieżące w wysokości 42.179.922,00 zł 

natomiast dochody majątkowe w wysokości 12.660.000,00 zł. Dochody bieżące stanowią 

76,91% natomiast dochody majątkowe stanowią 23,09% wszystkich dochodów. W podziale 

na najważniejsze źródła dochodu wyróżniamy udziały w PIT, udziały w CIT, podatek od 

nieruchomości, podatek rolny, sprzedaż mienia i przekształcenia własności, opłata skarbowa, 

dotacje na zadania zlecone administracji rządowej, dotacje na zadania własne, dotacje na 

inwestycje, subwencje oraz pozostałe dochody z tytułu podatków i opłat. Największy udział 

w dochodach budżetu gminy wg planu na 2023 rok będzie stanowiła subwencja wynosząca 

15.038.146,00 zł natomiast najmniejszy udział dochody z tytułu opłaty skarbowej, które 

planuje się w wysokości 40.000 zł. W pozycji sprzedaż mienia i przekształcenia własności 

założono dochody w wysokości 2 510 000 zł, które w głównej mierze dotyczą sprzedaży 

budynku po byłej szkole podstawowej. Burmistrz dodał, że w mijającym roku nadal nie udało 

się sprzedać przedmiotowego budynku, dlatego ewentualne dochody z jego sprzedaży zostały 

uwzględnione w projekcie budżetu na 2023 rok. W budżecie na 2023 rok zaplanowano 

wpływy z części wyrównawczej subwencji ogólnej w kwocie 3.135.679,00 zł oraz części 
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oświatowej subwencji ogólnej w wysokości 11.902.467,00 zł, czyli suma subwencji z budżetu 

państwa wynosi 15.038.146,00,00 zł. 

Burmistrz przedstawił również planowane w 2023 roku wydatki, z których 78,74% 

stanowią wydatki bieżące natomiast 21,26% stanowią wydatki majątkowe. Wydatki w 2023 r. 

zaplanowano na ogólnym poziomie 53.037.659,00 zł. Według działów największe wydatki 

generuje dział oświata i wychowanie – 18.271.942,00 zł. Plan na 2023 rok zakłada w dziale 

transport i łączność wydatki rzędu 11.341.429,37 zł. W dziale Rodzina wydatki zaplanowano 

w kwocie 5.261.564,00 zł. W dziale administracja publiczna planowane wydatki wyniosą 

5.149.701,51 zł, w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska wydatki oscylują na 

poziomie 4.006.106,92 zł natomiast w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

2.587.297,20 zł oraz w dziale pomoc społeczna 2.378.168,00 zł. W pozostałych działach 

takich jak, gospodarka gruntami i nieruchomościami, działalność usługowa, urzędy 

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa, obsługa 

długu publicznego, różne rozliczenia, ochrona zdrowia, edukacyjna opieka wychowawcza, 

kultura fizyczna, planowane są na poziomie od 40.000,00 zł do 1.051.500,00 zł. 

W projekcie budżetu na 2023 rok zaplanowano także dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych tj. na kolonie i wypoczynek 40 000 zł, na ochronę zdrowia 

4 000,00 zł, dla OSP 180 000,00 zł, na sport 80 000,00 zł oraz na pozostałą działalność 

30 000,00 zł. 

W kolejnej części prezentacji burmistrz przedstawił planowane zadania inwestycyjne 

na rok 2023. Do największych z nich należą: 

− Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pakosław, 

− Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Zębowo, 

− Budowa drogi gminnej w miejscowości Konin, 

− Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pakosław, 

− Przebudowa ul. Południowej w Lwówku wraz z włączeniem do ul. Kamionki 

− Przebudowa drogi gminnej łącząca wieś Wymyślanka z drogą powiatową, 

− Przebudowa drogi gminnej na odcinku Komorowice - Zębowo, 

− Poprawa estetyki wsi w tym: Bródki, Chmielinko, Grońsko, Krzywy Las, Posadowo, 

Lipka Wielka, Józefowo, Linie, 

− Modernizacja świetlic wiejskich: Władysławowo, biesiadnik Brody, Zgierzynka, 

Komorowo, Wymyślanka. 

Łączna wartość inwestycji wynosi 11.279.535,13 zł. 
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Burmistrz poinformował Radnych, że wydatki na oświatę wynoszą 18.271.942,00 zł. 

Wydatki na żłobek 1.594.350,00 zł przy planowanych dochodach rzędu 230.000,00 zł. 

Burmistrz przedstawił również planowane wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2023 

roku, które wynoszą łącznie 577.607,49 zł i przedstawiają się następująco:  

BRODY 54.279,03 

BRÓDKI 31.841,32 

CHMIELINKO 44.577,85 

GROŃSKO 36.424,09 

JÓZEFOWO 21.842,55 

KOMOROWO 24.104,18 

KOMOROWICE 16.307,52 

KONIN 37.078,77 

KRZYWY LAS 16.069,45 

LINIE 26.960,97 

LIPKA WIELKA 21.247,39 

PAKOSŁAW 59.516,48 

PAWŁÓWEK 14.819,60 

POSADOWO 26.901,45 

WŁADYSŁAWOWO 22.735,30 

WYMYŚLANKA 15.593,32 

ZĘBOWO 59.516,48 

ZGIERZYNKA 32.079,39 

ZYGMUNTOWO 15.712,35 

 Kończąc prezentację Burmistrz poinformował, iż planowany wynik budżetowy 

wynosi 1.802.263,00 zł. 

Po zakończonej dyskusji Burmistrz zgłosił autopoprawki do projektu budżetu 

wprowadzone na postawie opinii RIO. Autopoprawki dotyczą korekty nazewnictwa zadania 

inwestycyjnego w załączniku nr 5 pn. „Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na rok 

2023” było zadanie pn.: „Przebudowa ul. Południowej w Lwówku” – zmienia się na 

„Przebudowa ul. Południowej w Lwówku wraz z włączeniem do ul. Kamionki” - kwoty nie 

ulegają zmianie. 

 Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania do 

przedstawionego projektu uchwały?  
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W związku z brakiem pytań Radni przystąpili do głosowania w sprawie przyjęcia 

autopoprawek. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia autopoprawek do uchwały w sprawie: uchwały budżetowej na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Gabriela Woźna. 

 

Autopoprawki zostały przyjęte jednogłośnie 12 głosami za. 

 

Po przyjęciu autopoprawek i odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego posiedzenia 

stałych komisji Rady Miejskiej w Lwówku, Radni przystąpili do głosowania w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały budżetowej na 2023 rok. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: uchwały budżetowej na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LIX/302/2022 w sprawie: uchwały budżetowej na 2023 rok, Radni Rady 

Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz wydatków o kwotę 

103 539,41 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, 

§2100 Środki z Funduszu Pomocy - kwota 44.525,00 z przeznaczeniem na dodatkowe 

zadania oświatowe. 

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 854, rozdział 85495 Pozostała działalność, § 2100 

Środki z Funduszu Pomocy – kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na wypłatę stypendium 

socjalnego. 

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0750 

wpływy z dzierżaw - kwota 2.250,00 – dot. SP Lwówek oraz § 0950 wpływy 

z odszkodowań – kwota 1.561,79 – dot. ZSPiP Zębowo. 

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80107 Świetlice szkolne, § 0670 

wpłaty za wyżywienie – kwota 10.000,00. 

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 0660 opłata stała 

– kwota 2.100,00 (Chmielinko 1.500,00; Zębowo 200,00; Brody 400,00), § 0670 opłata 

za wyżywienie – kwota 3.000,00 (Chmielinko 1.000,00; Brody 2.000,00). 
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6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, § 0550 wpływy z opłat za wiecz. użytkowanie – kwota 100,00 oraz 

§ 0920 pozostałe odsetki – kwota 500,00 (analiza budżetu). 

7. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75601 Wpływy podatkowe, § 0350 

wpływy z karty podatkowej - kwota 2.500,00 (analiza wyk. dochodów). 

8. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75615 Wpływy podatkowe od osób 

prawnych, § 0910 odsetki – kwota 500,00. 

9. Przeniesienie w planie dochodów w dz. 756, rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób 

fizycznych z § 0360 wpływy z podatków od spadków i darowizn – kwota 10.000,00 do 

§ 0340 podatek od środków transportowych – kwota 10.000,00 oraz z § 0430 opłata 

targowa - kwota 5.000,00 do § 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych – kwota 

5.000,00 (analiza wyk. budżetu). 

10. Zmiany w planie dochodów w dz. 756, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat, 

umniejszenie w § 0490 wpływy z innych opłat lokalnych – kwota 3.000,00 a zwiększenie 

w § 0410 opłata skarbowa 3.000,00 (analiza wykonania budżetu). 

11. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia, 0920 odsetki 

– kwota 7.000,00 (odsetki od środków na rachunku bankowym). 

12. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0690 

różne wpłaty- kwota 100,00 (opłaty za wydawanie duplikatów legitymacji szkolnych). 

13. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756., rozdział 75618 Wpływy z innych opłat, § 0640 

wpływy z tyt. kosztów egzekucyjnych – kwota 50,00; oraz § 0920 odsetki – kwota 25,00 

– analiza wyk. budżetu. 

14. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 domy kultury, świetlice i kluby, 

§ 0960 darowizny pieniężne – kwota 5.000,00. 

15. Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 0830 

wpływy z usług – kwota 14.000,00 oraz § 0950 odszkodowania – kwota 327,62 (OSiR 

Lwówek). 

 

WYDATKI: 

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 – kwota ogółem 44.525,00 z tego: 

- rozdział 80101 Szkoły podstawowe:  

-§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli – kwota 33.691,00 (SP Posadowo 2.980,00; SP 

Chmielinko 1.534,00; SP Lwówek 26.406,00; SP Zębowo 1.323,00; SP Pakosław 

1.448,00), 
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-§ 4850 składki i inne pochodne – kwota 6.406,00 (SP Posadowo 582,00; SP Chmielinko 

300,00; SP Lwówek 4.982,00; SP Zębowo 259,00; SP Pakosław 283,00). 

- rozdział 80104 Przedszkola: 

-§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli – kwota 2.449,00 (SP Posadowo 408,00; Przedszkole 

Lwówek 2.041,00)  

-§ 4850 składki i inne pochodne – kwota 479,00 (SP Posadowo 80,00; Przedszkole 

Lwówek 399,00)   

- rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół: 

§ 4860 Pozostałe wydatki- kwota 1.500,00. 

(Środki z Funduszu Pomocy- kwota z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe). 

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85495 Pozostała działalność, § 3290 

świadczenia wypłacone obywatelom Ukrainy – kwota 10.000,00 (stypendia socjalne). 

3. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801,  

Umniejszenia: 

-rozdział 80101 Szkoły podstawowe  

-§ 4210 zakup materiałów – kwota 13.584,04 (SP Brody 5.751,08; SP Pakosław 

3.083,09; SP Chmielinko 4.749,87) 

-§ 4260 zakup energii – kwota 15.469,23 (SP Posadowo 6.384,30; SP Zębowo 9.084,93) 

- rozdział 80104 Przedszkola 

-§4260 zakup energii – 4.023,96 (P-le Brody). 

Zwiększenia: 

-rozdział 80101 Szkoły podstawowe    

-§ 4790 wynagrodzenia nauczyciel – kwota 29.053,27 (SP Brody 5.751,08; SP Pakosław 

3.083,09; SP Chmielinko 4.749,87; SP Posadowo 6.384,30; SP Zębowo 9.084,93). 

- rozdział 80104 Przedszkola 

-§ 4790 wynagrodzenia nauczycieli – 4.023,96 (P-le Brody). 

Zmiany na wnioski dyrektorów jednostek oświatowych celem realizacji bieżących zadań. 

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4260 

zakup energii – kwota 2.250,00 SP Lwówek oraz § 4300 zakup usług – kwota 1.561,79 

(dot. ZSPiP Zębowo- naprawa aparatu fotograficznego). 

5. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80107 Świetlice szkolne, § 4220 zakup 

żywności- kwota 10.000,00. 

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4220 zakup 

żywności kwota 3.000,00 (Chmielinko 1.000,00; Brody 2.000,00). 
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7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 domy kultury, świetlice i kluby, 

§ 4210 zakup mat. - kwota 5.000,00 na bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej. 

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4260 zakup 

energii – kwota 14.327,62 – pismo kierownika OSiR. 

9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała działalność, § 4210 

zakup mat. kwota 3.000,00 oraz § 4260 zakup energii- kwota 6.875,00 i § 4300 zakup 

usług – kwota 3.000,00 - z przeznaczeniem na funkcjonowanie szaletów miejskich. 

Ponieważ radni nie zgłaszali pytań w sprawie proponowanych zmian w budżecie na 

2022 r., przystąpiono do głosowania projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały zmieniającej: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LIX/303./2022 zmieniającą uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 16. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 
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 Przewodniczący Rady poinformował, że zmiana WPF jest związana z przyjętą zmianą 

uchwały budżetowej po czym zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian 

Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LIX/304/2022 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 17. Odpowiedzi na interpelacje. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, że 

nie wpłynęły żadne interpelacje. 

 

Ad. 18. Wolne głosy i wnioski. 

 Wiceprzewodniczący odczytał wniosek Radnej Pani Gabrieli Woźnej, który dotyczył 

wprowadzenia możliwości dopłaty przez właściciela zwierzęcia za kastrację/sterylizację lub 

wprowadzenia ograniczeń co do ilości zwierząt poddanych zabiegowi z jednego 

gospodarstwa domowego. 
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Ad. 19. Zamknięcie obrad LIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad LIX sesji Przewodniczący Rady, Pan Piotr 

Przewoźny zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady LIX sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku”. 

 

 

Protokołowała:                Przewodniczący 

/-/ Estera Puk      Rady Miejskiej we Lwówku  

              /-/ Piotr Przewoźny 


